根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其

他有关法律、法规，遵循平等和诚信践约的原则。就本 烟桥墩港（宣黄

公路上下游）河道建设工程 施工事项协商一致。订立本合同：

一、工程概况：

1、工程名称：烟桥墩港（宣黄公路上下游）河道建设工程

2、工程地点：浦东新区老港镇区域内

3、工程内容：详见施工图纸、竞争性磋商文件及响应文件

4、工程造价：总投资为 638 万元，其中工程建设费 424 万元（建安费用

354万元，其他费用 50万元，预备费 20万元）

5、合同总价（成交价）：金额（大写）：叁佰伍拾贰万肆仟壹佰叁拾壹

元叁角肆分（人民币）。￥：3524131.34 元。（本合同金额为暂定价，最终价款

以审价报告为准）

二、承包方式：

本工程由乙方以包工包料、包工期、包质量、包安全形式进行承包。

三、工程质量要求：

1、乙方应认真按照国家颁布的施工验收规范及工程设计图纸要求进行施工

，接受甲方监督，质量验收必须达到合格。对不合格的分项工程，乙方应按规范

要求，承担返修工作及费用，由此造成工期延误的责任由乙方承担。

2、本工程应使用的施工规范及规程（不仅限于此）

《建筑装饰装修工程施工规程DGJ08-2135-2013》、《建筑工程施工质量验